
前書き：

4インチ銅研磨パッド それは市場のどのレジンボンドダイヤモンドパッドよりも実質的に長持ちします。彼らは銅のボンド研磨パッドと3ミリメートルの厚さですが、彼ら
はまだブルノーズ、ラジアス、およびボウル用途に非常に柔軟です。 花崗岩、大理石、ガラス、その他角の特殊な鋭い石を湿式研磨するためのアプリケーション。    

曲面または多角形面の研削加工に適しています。

利点：

1）  すばらしいサービス                                        
2）  明るく鮮明な光で、決して消えない                        
3） 高光沢は非常に短時間で終了します  
4） 美しいパッケージと速い配達
5）競争力のある価格と優れた品質                                                    
6） 要求に応じて粒度とサイズが異なる 
7） 石に印を付けたり、石の表面を燃やしたりしないでください。     

仕様：
仕様 の 卸売り 4インチ銅研磨パッド 

素材 直径 厚さ グリット番号 品質クラス 該当する 保有者

ダイヤモンドと金属 100mm 3mm

30＃
50＃

100＃
200＃
400＃

プレミアム
標準
経済的

天然石
人造石

コンクリート
セラミックス

......

マジックテープ

他の厚さおよび直径は必要性に従ってカスタマイズすることができます。
画像：

wh卸売り 石のための4インチ銅研磨パッド 表面研磨



 





 



お問い合わせ：

Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
住所：水戸町、泉州、福建省、中国
郵便番号362342 
TEL： （+86）595-86990206
ファックス： （+86）595-86990220 
WhatsApp：+ 86-18650679939
Eメールborewa02@boreway.net


